
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.1.3-CPVA-K-723 

„NEVALSTYBINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ERDVIŲ, VALSTYBINIŲ IR 

NEVALSTYBINIŲ MOKYKLŲ MODERNIZAVIMAS“  

 
 2018 m. rugsėjo 19 d. Nr. V-777 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, atsižvelgdama į projektų paraiškų baigiamojo 

vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės, sudarytos viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. 2018/8-195 „Dėl 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-K-723 priemonės „Nevalstybinių 

neformaliojo švietimo erdvių, valstybinių ir nevalstybinių mokyklų modernizavimas“ projektų 

paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės sudarymo“, 2018 m. rugpjūčio 30 d. 

posėdžio protokolo Nr. 1 nutariamąją dalį ir viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 

2018 m. rugsėjo 3 d. raštu Nr. 2018/2-5229 pateiktą 1-ojo kvietimo atrinktų projektų ataskaitą: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą (Europos Sąjungos fondų lėšos – 

finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) iš Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo programos 

(programos kodas 11.01) (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano programos priemonės kodas 03.02.06). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įteikimo dienos. 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 

 

 

 



Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. rugsėjo 19 d. įsakymo Nr. V-777  

priedas 
 

 

  

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 
 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai  

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

Iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

Iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0016 

ROBOTIKOS 

AKADEMIJA 

VšĮ 

303015010 VšĮ Robotikos 

akademija 

paslaugų plėtra 

modernizuojant 

neformaliojo 

švietimo bazę 

- 236 482,39 - - 236 482,39 - 

2 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0009 

UAB „MENAR“ 302864046 MENAR 

akademijos 

vaikų ugdymo 

priemonių 

atnaujinimas ir 

erdvių plėtra 

- 128 116,51 - - 128 116,51 - 

3 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0012 

Viešoji įstaiga 

„Sveikatingumo 

idėjos“ 

300509299 Jaunųjų 

inovatorių bazė 

- 108 580,58 - - 108 580,58 - 



4 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0008 

VšĮ „Gimnastika 

ir aš“ 

304170960 VšĮ 

„Gimnastika ir 

aš“ aprūpinimas 

gimnastikos 

įranga 

- 91 432,75 - - 91 432,75 - 

5 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0004 

Nataljos 

Kazakovos 

kompiuterių 

mokykla 

193093156 NKKM įrangos 

modernizavimas 

- 98 532,65 - - 98 532,65 - 

6 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0015 

Viešoji įstaiga 

„Robotikos 

mokykla“ 

302749250 Robotikos 

mokyklos 

veiklos 

efektyvumo 

didinimas 

- 100 975,24 - - 100 975,24 - 

7 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0001 

Vilniaus sportinės 

gimnastikos 

klubas 

„SKRYDIS“ 

124705863 Gimnastikos 

klubo ugdymo 

erdvės 

modernizavimas 

- 85 373,13 - - 85 373,13 - 

8 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0014 

„KAZIMIERO 

SIMONAVIČIA

US 

UNIVERSITETA

S“, UAB 

111968775 Tarptautinis 

vaikų 

universitetas 

„Alfa“ 

- 34 600,00 - - 34 600,00 - 

9 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0017 

VšĮ „IT 

edukacija“ 

304428236 Turing 

kompiuterių 

klasės 

modernizavimas 

- 136 263,96 - - 136 263,96 - 



10 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0011 

VšĮ Išmanioji 

mokykla 

303148320 Mobilių klasių 

įkūrimas VšĮ 

Išmanioji 

mokykla 

- 30 114,43 - - 30 114,43 - 

11 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0003 

VIEŠOJI 

ĮSTAIGA 

KAUNO 

FUTBOLO 

AKADEMIJA 

135899750 VšĮ Kauno 

futbolo 

akademijos 

veiklos 

efektyvumo 

didinimas 

- 95 594,72 - - 95 594,72 - 

12 

09.1.3-CPVA-

K-723-01-

0006 

VšĮ „Edukateka“ 303508850 VšĮ 

„Edukateka“ 

materialinės-

techninės bazės 

stiprinimas 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

patrauklumo ir 

prieinamumo 

didinimui 

- 52 853,52 - - 52 853,52 - 

                         

 

________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 


